
Чемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат України
серед молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодших

з кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільби
ПП-3

10 м пістолет пневматичний, 60 пострілів, юніори
26-31 жовтня 2009р.                                 м. Дніпропетровськ, тир СДЮСШОР №1

Рекорд України 586 РИБОВАЛОВ Іван 26.05.2001 р., Львів

МСМК - 585 МС - 576 КМС - 565 Ір - 550 ІІ р - 534

1 2 3 4 5 6

1 мс КУШНІРОВ Денис 12.12.92 Дніпропетровська-1 Україна 97 97 99 95 99 97 584 мс 35
2 кмс БЕРИНДЯ Юрій 27.06.89 Кіровоградська Динамо 96 96 96 97 95 96 576 мс 25
3 мс СОКОЛ Андрій 27.02.90 Рівненська-1 Україна 95 95 92 98 96 98 574 кмс 22
4 мс ПОПРУЖНИЙ Юрій 12.04.90 Чернігівська Динамо 95 95 91 94 97 96 568 кмс 19
5 1 УДОД Дмитро 08.02.94 Львiвська МОНУ-ЗСУ 91 96 93 96 93 96 565 кмс оп
6 мс МОСІЮК Олександр 30.07.91 Дніпропетровська-1 Україна 91 95 94 95 96 94 565 кмс 17
7 мс БАНЬКІН Віктор 24.08.90 Київ-1 ЗСУ-Динамо 95 96 92 95 93 94 565 кмс 15
8 кмс РОВІНСЬКИЙ Вадим 22.04.93 Вінницька-1 Україна 96 96 95 91 96 91 565 кмс 13
9 мс СОЙКО Кирило 26.10.90Львівська-1-ХмельньнМОНУ-ЗСУ 97 96 96 93 89 92 563 1 11
10 кмс НАГОРНИЙ Роман 05.05.92 Рівненська-1 Україна 93 91 94 95 95 94 562 1 9
11 кмс КРАВЧЕНКО Олексій 22.03.90 Кіровоградська Динамо 93 95 94 92 91 96 561 1 8
12 кмс МОШКОВСЬКИЙ Микола 05.10.92 Київ-1 ЗСУ 92 93 94 96 93 93 561 1 7
13 кмс ПІЦЕВІЧ Кирил 26.01.93 Чернігівська Динамо 91 91 95 96 92 95 560 1 6
14 кмс ГАГІН Олександр 26.12.93 Дніпропетровська Україна 95 97 93 91 91 93 560 1 оп
15 кмс ІВАНЕНКО Олександр 02.12.91 Дніпропетровська-1 Україна 97 92 93 90 92 95 559 1 5
16 кмс ФОМЧЕНКО Олексій 25.02.90 Київ-2 ЗСУ 93 94 92 93 91 95 558 1 4
17 кмс ГАГІН Євген 25.03.91 Дніпропетровська Україна 92 91 95 94 94 92 558 1 оп
18 кмс ГНИП Богдан 27.04.94 Ів.Франківська-1 МОНУ 94 92 98 93 89 92 558 1 3
19 мс НОСАЧ Віталій 05.08.89 Київ-1 Україна 93 94 93 95 92 91 558 1 2
20 1 ДРИЖАК Сергій 21.11.94 Донецька Динамо 94 90 95 92 92 94 557 1
21 кмс ГЕТЬМАНСЬКИЙ Максим 15.12.89 Херсонська Динамо 92 96 89 94 92 94 557 1
22 1 ТОКАР Денис 03.09.94 Херсонська Динамо 94 91 90 97 95 90 557 1
23 кмс РЕЗНІЧЕНКО Ігор 03.01.89 Кіровоградська Динамо 90 92 91 90 97 96 556 1
24 1 СИЧ Дмитро 09.09.93 Київ-2 ЗСУ 89 91 94 93 96 93 556 1
25 кмс ЗУБ Олег 07.03.95 Ів.Франківська-1 МОНУ 89 93 93 93 92 94 554 1
26 1 КРУК Василь 09.01.92 Рівненська-2 Україна 91 94 92 92 93 92 554 1
27 1 ДАНІЛОВ Владислав 29.08.94 Рівненська-2 Україна 93 91 91 89 93 95 552 1
28 кмс МОГИЛА Микита 03.09.93 Дніпропетровська Україна 94 91 94 91 90 92 552 1 оп
29 1 ВОРОНЕНКО Олександр 26.12.94 Львів-Кіров. ЗСУ 92 91 94 96 93 86 552 1 оп
30 кмс ДЕНІСЮК Олексій 02.02.89 Вінницька-1 Динамо 95 95 93 85 90 93 551 1
31 кмс ЛАБУТІН Сергій 22.10.92 Вінницька-1 Динамо 95 93 88 90 94 91 551 1
32 кмс ШКОЛИК Тарас 03.03.92 Львівська-1 ЗСУ 90 92 93 92 94 90 551 1
33 1 ВЕЛИЧКО Олександр 18.11.94 Рівненська-2 Україна 91 86 94 93 93 93 550 1
34 кмс СОСНОВСЬКИЙ Андрій 10.10.91 Дніпропетровська МОНУ 89 92 93 94 89 93 550 1 оп
35 кмс КЛІМІН Олексій 16.10.90 Хмельницька ТСОУ 93 91 91 92 92 91 550 1
36 кмс ЗАТВОРНИЦЬКИЙ Андрій 17.11.91 Чернігівська Динамо 92 93 91 90 94 90 550 1
37 1 ПОПОВ Дмитро 18.01.94 Хмельницька ЗСУ-МОНУ 88 94 95 94 90 89 550 1
38 кмс ШАПОШНІК Богдан 03.06.91 Дніпропетровська Україна 88 87 94 92 93 95 549 2 оп
39 кмс ЛЕВЧЕНКО Артем 18.07.90 Донецька Динамо 95 91 93 88 91 91 549 2
40 кмс БАТРАКОВ Ігор 16.12.96 Київ-2 ЗСУ 94 92 91 87 92 92 548 2
41 1 ГАСАНОВ Алі 06.03.93 Дніпропетровська Україна 92 88 91 93 94 89 547 2 оп
42 кмс КАДАЦЬКИЙ Максим 26.06.92 Рівненська-1 Україна 93 87 94 93 92 88 547 2
43 1 ПЕРЕДЕРЕНКО Валерій 09.08.95 Одеська МОНУ 89 93 94 89 89 91 545 2 оп
44 2 КУЧЕРЯВИЙ Артем 04.08.94 Дніпропетровська Україна 89 95 93 85 88 91 541 2 оп
45 мс ПАСТЕРНАК Володимир 06.11.89 Львiвська-1 Динамо 91 93 93 88 90 86 541 2
46 кмс КУКСЕНКО Олексій 05.10.92 Одеська-2 Динамо 89 88 87 91 94 91 540 2
47 2 МАНДРИК Ігор 03.04.95 Кіровоградська Динамо 86 92 91 91 91 88 539 2 оп
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ПП-3, закінчення

1 2 3 4 5 6

48 кмс ГОЛОВАТИЙ Олександр 14.10.89 Дніпропетровська Україна 89 88 86 92 88 93 536 2 оп
49 2 НОВІКОВ Максим ..96 Полтавська Україна 90 84 91 90 94 87 536 2 оп
50 2 ДЕМ'ЯНЕНКО Максим 30.06.94 Луганська Динамо 89 90 88 89 84 91 531 оп
51 мс ЩЕРБІНА Євген 04.06.91 Донецька Україна 84 88 93 90 86 90 531
52 2 КАЛМИКОВ Антон 10.06.93 Херсонська Динамо 91 88 83 96 84 89 531
53 2 ВІШНЕВЕЦЬКИЙ Дмитро 01.01.97 Дніпропетровська Україна 82 95 90 89 88 87 531 оп
54 1 ІЛОВАЙСЬКИЙ Валерій 24.04.91 Дніпропетровська Україна 92 87 89 87 88 85 528 оп
55 2 ЧЕРНАШ Віталій ..96 Полтавська Україна 89 87 82 95 87 87 527 оп
56 2 СІЧКАР Дмитро 20.10.94 Дніпропетровська МОНУ 90 88 87 90 86 85 526 оп
57 1 ШЕПЧЕНЯ Микита 22.09.95 Одеська Динамо 89 86 87 85 86 91 524 оп
58 1 ОМЕЛЬЧУК Олег 02.04.96 Хмельницька ТСОУ 88 90 85 85 87 88 523
59 2 БЕЗПОЯСКО Георгій 08.07.96 Дніпропетровська Україна 83 92 89 87 86 84 521 оп
60 2 ГРАЧЬОВ Павло 09.04.91 Дніпропетровська МОНУ 84 88 82 89 88 88 519 оп
61 кмс ШЕРЕМЕТА Василь 30.05.95 Ів.Франківська МОНУ 88 84 85 87 87 88 519
62 2 ДЗІЗІНСЬКИЙ  Максим 25.09.93 Дніпропетровська Україна 89 86 88 87 83 84 517 оп
63 2 ВИНОГРАДОВ Олексій 21.02.95 Херсонська Динамо 84 90 85 84 89 83 515 оп
64 2 ШУЛЯР Олександр 24.10.94 Дніпропетровська МОНУ 89 84 85 90 83 79 510 оп
65 2 ВЕРЦОВ Олександр 17.03.97 Дніпропетровська Україна 79 85 84 83 82 89 502 оп
66 2 СЕРГІЄНКО Олексій 16.10.93 Луганська Динамо 77 89 83 86 79 87 501 оп
67 2 БОТКАЧИК Сергій 15.12.95 Дніпропетровська Україна 84 84 77 84 85 86 500 оп
68 2 ГУРТОВИЙ Станіслав 23.11.94 Дніпропетровська Україна 77 82 84 91 78 85 497 оп
69 2 КРОМІН Владислав 28.08.95 Херсонська Динамо 87 79 80 78 89 84 497 оп
70 1 МАРЧУК Олексій 10.09.93 Севастополь Динамо 71 86 84 85 80 84 490
71 2 ФІЛІМОНЕНКО Олександр 27.01.96 Дніпропетровська МОНУ 85 86 74 70 80 85 480 оп
72 2 ДРИЖАК Роман 17.06.97 Донецька Динамо 80 88 79 67 78 77 469 оп

Нараховано балів командам Технічний звіт

Дніпропетровська-1 57 60 117 Приймало Виконано

Кіровоградська 33 45 78 участь мсмк мс кмс 1 2 б/р

Рівненська-1 31 30 61 мсмк

Київ-1 24 36 60 мс 9 1 4 2 1 1

Чернігівська 25 27 52 кмс 28 1 1 19 6 1

Вінницька-1 13 21 34 1 15 1 8 2 4

Львівська-1 11 12 23 2 20 3 17

Київ-2 4 18 22 Всього 72 0 2 6 29 12 23

Рівненська-2 15 15

Хмельницька 11 11

Херсонська 6 6

Ів.Франківська-1 3 3

Вперше виконав норматив Майстра спорту України БЕРИНДЯ Юрій, Кіровоградська, 
ОШВСМ-ДЮСШ №1, Динамо, тренери: Ібрагімов І.М., Ібрагімова О.В.

Головний суддя змагань, суддя І категорії Є.Мєркулов

Головний секретар змагань, суддя МК К.Любимова

Заст. головного секретаря, суддя МК Г.Коновалюк

Старший суддя КВР, суддя МК Г.Чапала

Старший суддя лінії вогню, суддя НК А.Шейкін

Представник Мінсім'ямолодьспорту, суддя НК А.Криворучко
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Чемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат України
серед молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодших

з кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільби
ПП-3

10 м пістолет пневматичний, 60 пострілів, юніори, команди
26-31 жовтня 2009р.                                 м. Дніпропетровськ, тир СДЮСШОР №1

Рекорд України 1732 ЧУДАК О., САХНО О., РИБОВАЛОВ І. 11.11.2000 р., Нітра (SVK)

1 2 3 4 5 6

1 Дніпропетровська-1 1708 60
мс КУШНІРОВ Денис 12.12.92 Дніпропетровська-1 Україна 97 97 99 95 99 97 584 мс
мс МОСІЮК Олександр 30.07.91 Дніпропетровська-1 Україна 91 95 94 95 96 94 565 кмс
кмс ІВАНЕНКО Олександр 02.12.91 Дніпропетровська-1 Україна 97 92 93 90 92 95 559 1

2 Кіровоградська 1693 45
кмс РЕЗНІЧЕНКО Ігор 03.01.89 Кіровоградська Динамо 90 92 91 90 97 96 556 1
кмс БЕРИНДЯ Юрій 27.06.89 Кіровоградська Динамо 96 96 96 97 95 96 576 мс
кмс КРАВЧЕНКО Олексій 22.03.90 Кіровоградська Динамо 93 95 94 92 91 96 561 1

3 Київ-1 1684 36
мс НОСАЧ Віталій 05.08.89 Київ-1 Україна 93 94 93 95 92 91 558 1
мс БАНЬКІН Віктор 24.08.90 Київ-1 ЗСУ-Динамо 95 96 92 95 93 94 565 кмс
кмс МОШКОВСЬКИЙ Микола 05.10.92 Київ-1 ЗСУ 92 93 94 96 93 93 561 1

4 Рівненська-1 1683 30
кмс КАДАЦЬКИЙ Максим 26.06.92 Рівненська-1 Україна 93 87 94 93 92 88 547 2
мс СОКОЛ Андрій 27.02.90 Рівненська-1 Україна 95 95 92 98 96 98 574 кмс
кмс НАГОРНИЙ Роман 05.05.92 Рівненська-1 Україна 93 91 94 95 95 94 562 1

5 Чернігівська 1678 27
мс ПОПРУЖНИЙ Юрій 12.04.90 Чернігівська Динамо 95 95 91 94 97 96 568 кмс
кмс ЗАТВОРНИЦЬКИЙ Андрій 17.11.91 Чернігівська Динамо 92 93 91 90 94 90 550 1
кмс ПІЦЕВІЧ Кирил 26.01.93 Чернігівська Динамо 91 91 95 96 92 95 560 1

6 Вінницька 1667 21
кмс ЛАБУТІН Сергій 22.10.92 Вінницька Динамо 95 93 88 90 94 91 551 1
кмс ДЕНІСЮК Олексій 02.02.89 Вінницька Динамо 95 95 93 85 90 93 551 1
кмс РОВІНСЬКИЙ Вадим 22.04.93 Вінницька Україна 96 96 95 91 96 91 565 кмс

7 Київ-2 1662 18
кмс БАТРАКОВ Ігор 16.12.96 Київ-2 ЗСУ 94 92 91 87 92 92 548 2
кмс ФОМЧЕНКО Олексій 25.02.90 Київ-2 ЗСУ 93 94 92 93 91 95 558 1
1 СИЧ Дмитро 09.09.93 Київ-2 ЗСУ 89 91 94 93 96 93 556 1

8 Рівненська-2 1656 15
1 КРУК Василь 09.01.92 Рівненська-2 Україна 91 94 92 92 93 92 554 1
1 ДАНІЛОВ Владислав 29.08.94 Рівненська-2 Україна 93 91 91 89 93 95 552 1
1 ВЕЛИЧКО Олександр 18.11.94 Рівненська-2 Україна 91 86 94 93 93 93 550 1

9 Львiвська-1 1655 12
мс ПАСТЕРНАК Володимир 06.11.89 Львiвська-1 Динамо 91 93 93 88 90 86 541 2
кмс ШКОЛИК Тарас 03.03.92 Львівська-1 ЗСУ 90 92 93 92 94 90 551 1
мс СОЙКО Кирило 26.10.90 Львівська-1 МОНУ-ЗСУ 97 96 96 93 89 92 563 1

10 Херсонська 1645 6
кмс ГЕТЬМАНСЬКИЙ Максим 15.12.89 Херсонська Динамо 92 96 89 94 92 94 557 1
1 ТОКАР Денис 03.09.94 Херсонська Динасо 94 91 90 97 95 90 557 1
2 КАЛМИКОВ Антон 10.06.93 Херсонська Динамо 91 88 83 96 84 89 531

11 Донецька 1637
1 ДРИЖАК Сергій 21.11.94 Донецька Динамо 94 90 95 92 92 94 557 1
мс ЩЕРБІНА Євген 04.06.91 Донецька Україна 84 88 93 90 86 90 531
кмс ЛЕВЧЕНКО Артем 18.07.90 Донецька Динамо 95 91 93 88 91 91 549 2

12 Хмельницька 1636
кмс КЛІМІН Олексій 16.10.90 Хмельницька ТСОУ 93 91 91 92 92 91 550 1
мс СОЙКО Кирило 26.10.90 Хмельницька МОНУ-ЗСУ 97 96 96 93 89 92 563 1
1 ОМЕЛЬЧУК Олег 02.04.96 Хмельницька ТСОУ 88 90 85 85 87 88 523

13 Ів.Франківська-1 1631
кмс ЗУБ Олег 07.03.95 Ів.Франківська-1 МОНУ 89 93 93 93 92 94 554 1
кмс ГНИП Богдан 27.04.94 Ів.Франківська-1 МОНУ 94 92 98 93 89 92 558 1
кмс ШЕРЕМЕТА Василь 30.05.95 Ів.Франківська МОНУ 88 84 85 87 87 88 519

Головний суддя змагань, суддя І категорії Є.Мєркулов

Головний секретар змагань, суддя МК К.Любимова
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